
K prodeji, Byt 3+kk, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309418 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

6 849 000 Kč



Lokalita:
Beroun

Nabízíme podkrovní byt o dispozici 3+KK s celkovou plochou 90
m2, který se nachází v poklidné části města Berouna s přístupem
na pečlivě udržovanou společnou zahradu a 2x parkovací stání .
Tento byt je perfektní volbou pro ty, kteří hledají komfortní a
prostorné bydlení.

Po vstupu do bytu Vás chodba přivede do prostorného obývacího
pokoje, který je propojený s moderní kuchyní a jídelním koutem.
Tento hlavní prostor je ideální pro rodinná setkání a chvíle s přáteli.

Byt dále nabízí velkou koupelnu s vanou a dostatkem místa pro
pračku a sušičku, což zjednodušuje každodenní péči o domácnost.
Nachází se zde také ložnice a velký dětský pokoj. V bytě je
nainstalován elektrokotel s rozvodem tepla do radiátorů, který
zajišťuje pohodlné a efektivní vytápění.

Bytový dům je situován v klidné lokalitě blízko cyklostezky a okolí
plného zeleně, která vybízí k relaxaci, procházkám, běhání nebo
jízdě na kole.

O Berounu:
Beroun je půvabné město plné historie a kultury, nacházející se v
krásném prostředí Českého krasu. Nabízí skvělé možnosti pro
turistiku a různé outdoorové aktivity. Město je známé svou
nádhernou architekturou, přátelskými obyvateli a trhy, kavárnami a
restauracemi, kde můžete ochutnat autentickou českou kuchyni.

Proč koupit tento byt?
Tento rodinný byt představuje ideální volbu pro ty, kdo hledají
zajímavé a pohodlné bydlení s vysokou kvalitou života. Výborná
lokalita v Berouně zaručuje klidné prostředí a snadný přístup do
centra města, které nabízí veškeré služby.

Financování:
Naši finanční specialisté vám rádi pomohou s celým procesem
financování, abyste mohli tento byt pořídit snadno a bez starostí.

Neváhejte a rezervujte si svůj termín prohlídky ještě dnes!

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Jsme zde, abychom
vám pomohli splnit vaše sny o novém bydlení v Berouně.

ID inzerátu ESO: 4309418
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 06.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Užitná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


